qualitate roris accepti. unio & margarita idē: quoniam ut alt Plinius. in una concha nulli duo repetiū tur indiscreti. nomen unionum romanæ imposuere delitiæ. impositum autem fuit hoc nomen magnis margaritis romæ bello iugurthino: ut Helius Italo scriptum reliquit. In aure quoniā multeres quoniam in auribus suspendebant ad luxum & inagnificientie ostentationem: & procerioribus inquit Pli. sua gratia elencos appellant fastigata longitudine hos binos ac ternos auribus suspendere foeminarū gloria est. unde dicit Hora. in ser. filii esopi. diluisse aceto insignem bacam detractam ex aure metelle: & de cleopatra hoc idem scribit Pli. Rubris undis a mati rubro præcipue inquit Pli. laudantur marga ritæ circa arabiam in persico sinu marii rubri. Casside nota: quoniam fuerat pauli æmilii. Extremo in margine: in ultimo ordie ubi cincys puer erat tyro: hoc nomen sumptum est a cincys flumi. aphricæ.

Vester ductor. i. non modo tu indignus es galea pauli: sed etiam hannibal nisi cum magno crimine ac inuidia deorum. En paulus ironice & ex stoma cho. ecce inquit qui uideretur dignus spolis pauli.

Manes. animam pauli. Fugientis: cyniphis. Stygius: niger quia moriebatur. Ambrosiæ. diuinæ: sic Virgi. de uenere. Ambrosiæ q; comæ diuinæ uertice odorem spirauere. Ambrosia sumitur a poetis pro poculo diuino. est etiam frutex dēsum ac ramo sum. Haud secus: morientem puerum & decus formæ lætho amittentem comparat lucifero cuius fulgor nubium oppositione hebetatur. Cythereius ignis: lucifer qui dicitur stella ueneris. Cui: pediæ.

Macte o uirtutis auitæ: uerba marcelli in laudem pediani. Antenoride: patavine & qui habes originem ab antenore. Fera: elephantum.

Sub cuspidē lētu: quoniam uiderunt hannibalē fuglētē
In gēs eo die. Inquit Līuius res ac nescio an maxima illo
bello gesta sit: nō uincit. ab hānibale uinci solitis diffi-
cilius fuit q̄ postea uincere. Decori martis. i. dicebant
marcellū esse similē marti. Quāto hanc. querimonia:
& idignatio hānibalis de turpi fuga. Eluerim. purga-
uerim hoc dedecus. Statuis. iudicas me dignū tā turpi
morte post uictorias mihi haec tenus cōparatas. Vosq.
uertit sermonē ad milites effēminatos cāpano luxū.

Nō degener ipse. iquid hānibal ego nō degenerauit a
meis gestis & nō uerti signa uictoria romās: nec illis de-
di terga sed uobis quos sliū fugere uidebā p̄ter decorū.

Prisci martis. uictoriae & animi quē prius i marte ha-
buisti o miles. Euētus graues. clades: nā i cāeteris prae-
liis romani succubuerāt. Primo munere. uictoria quae
uidebaēt esse munus dei. Tollit. erigit antīmos & bene
sperate incipit. Ante omnis. illi dederunt pœnas qui
se asconderant ne ad bellum mitteretur. Dulcedine
uitæ. tangit historiam de captiūis in pugna cānensi a q̄
bus scribit Līuius missos fuisse legatos romā ut redime-
rētur: quod cū renūssent patres unus ex his domū abiit
q̄ fallaci rediū in castra iureiterando se exoluisset: quod
ubi innotuit relatumq̄ est senatū omnes censuerūt cō
prāhendendum & custodibus publice datis deducēdū
ad hannibalem. alia fama est Inquit decem remansisse
q̄ per causam recognoscendi nomina captiuorū ad hā
nibalem ex itinere regressi religione exoluissent sese de
his dedendis magna contentionē actum in senatu esse
uictosq̄ paucis sentētis & c. meminit etiam Cicero hu-
ius rei in. iii. de offītis. Iurata. quoniam turauerant
se redditūs. Gentem. s. romanam: quoniam illos ad
poenū remiserunt qui iusitandū ulolauerant suere
etiam puniti milites qui cogitauerant patriam desere-
re suāsu metellit. Decus capitīs. i. omnia ornamēta mu-
liebria ut annulos armillas & cāetera id genus. Haud
tanta fecisse uiros. sensus est: uiri non æḡte ferebant se i
tali temporis conditione superari a mulieribus quæ p
cōi salutē propria conferebant ornamenta ad usum bel-
li: & ideo ait bellaq̄ ministrant. Sorte laudis. nam ma-
torem laudem sortitae uidebantur mulieres q̄ homines.